
 
 

UCHWAŁA NR LI.416/2023 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipinkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipinkach, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXVIII/360/2018 Rady Gminy Lipinki z dnia 17 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipinkach (Dz. U. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7375), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 po pkt 24 dodaje się pkt. 25 o następującej treści: 

„25. dzienna opieka i aktywizacja osób niesamodzielnych, umożliwiając im jak najdłuższe 
funkcjonowanie w środowisku oraz udzielanie kompleksowego wsparcia dla opiekunów osób 
niesamodzielnych poprzez prowadzenie ośrodka wsparcia i aktywizacji osób starszych.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.  1. W strukturze organizacyjnej Ośrodka wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne 
i samodzielne stanowiska pracy: 

•Kierownik, 

•Główny Księgowy, 

•Pracownicy socjalni, 

•Stanowisko do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

•Stanowisko do spraw świadczeń wychowawczych, 

•Pracownicy usługowi – opiekunki, 

•Asystent rodziny, 

•Informatyk, 

•Inne stanowiska w zależności od potrzeb Ośrodka. 

2.  Szczegółową organizację wewnętrzną Ośrodka określa regulamin organizacyjny nadany przez 
Kierownika ośrodka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 7981



3.  W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu 
dziecka, w strukturze organizacyjnej Ośrodka może być prowadzona Świetlica Wsparcia 
Dziennego. Organizację pracy Świetlicy określa Regulamin Organizacyjny opracowany przez Kierownika 
Świetlicy. 

4.  W celu wykonywania zadań własnych Gminy Lipinki  z zakresu pomocy społecznej  
w strukturach Ośrodka może działać ośrodek wsparcia – Akademia Seniora. Zasady funkcjonowania 
i organizacji ośrodka wsparcia określa regulamin Regulamin Organizacyjny, wprowadzony zarządzeniem 
Kierownika GOPS.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7981


	UCHWAŁA NR LI/416/2023 RADY GMINY LIPINKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 25 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 10
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 10



	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T12:44:16+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




